

Ikast Design Doors A/S
Nedre Hestlundvej 1B, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 22 54

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018

Bjarne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Ikast Design Doors A/S Nedre Hestlundvej 1B 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97 15 20 20 Telefax: 97 15 20 26</p> <p>CVR-nr.: 31 27 22 54 Stiftet: 21. februar 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september</p>
Bestyrelse	<p>Mogens Bækgaard Fin Højgaard Bjarne Hansen</p>
Direktion	<p>Bjarne Hansen</p>
Revision	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast</p>
Bankforbindelse	<p>Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast</p>
Modervirksomhed	<p>Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af indvendige design- og kvalitetsdøre for såvel det danske marked som eksportmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.087 t.kr. mod 3.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet overtaget den hidtil lejede fabriksejendom for 2.100 t.kr.

Borset herfra er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.087.147	3.427.198
2 Personaleomkostninger	-3.311.964	-2.967.323
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.445	-226.118
Driftsresultat	536.738	233.757
Øvrige finansielle omkostninger	-50.202	-63.600
Resultat før skat	486.536	170.157
3 Skat af årets resultat	-107.282	-38.300
Årets resultat	379.254	131.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	379.254	131.857
Disponeret i alt	379.254	131.857

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	569.766	692.069
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.811	165.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>653.577</u>	<u>857.869</u>
Andre tilgodehavender	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>691.077</u>	<u>895.369</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	836.327	782.860
Varer under fremstilling	385.157	366.530
Fremstillede varer og handelsvarer	229.175	126.582
Varebeholdninger i alt	<u>1.450.659</u>	<u>1.275.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.386.656	783.998
Udskudte skatteaktiver	0	22.100
Tilgodehavender i alt	<u>1.386.656</u>	<u>806.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.837.315</u>	<u>2.082.070</u>
Aktiver i alt	<u>3.528.392</u>	<u>2.977.439</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	501.000	501.000
6	Overført resultat	1.157.119	777.865
	Egenkapital i alt	<u>1.658.119</u>	<u>1.278.865</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.500	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
7	Leasingforpligtelser	329.188	410.301
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.188</u>	<u>410.301</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.113	76.211
	Gæld til pengeinstitutter	203.189	389.658
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.909	282.614
	Selskabsskat	66.682	0
	Anden gæld	825.692	539.790
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.522.585</u>	<u>1.288.273</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.773</u>	<u>1.698.574</u>
	Passiver i alt	<u>3.528.392</u>	<u>2.977.439</u>
1	Efterfølgende begivenheder		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb har selskabet overtaget den hidtil lejede fabriksejendom for 2.100 t.kr.

Borset herfra er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.911.371	2.588.539
Pensioner	284.127	257.361
Andre omkostninger til social sikring	26.758	25.334
Personaleomkostninger i øvrigt	89.708	96.089
	<u>3.311.964</u>	<u>2.967.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.682	0
Årets regulering af udskudt skat	40.600	38.300
	<u>107.282</u>	<u>38.300</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober	1.269.410	598.041
Tilgang	<u>16.722</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>1.286.132</u>	<u>598.041</u>
Afskrivninger 1. oktober	577.341	432.241
Årets afskrivninger	<u>139.025</u>	<u>81.989</u>
Afskrivninger 30. september	<u>716.366</u>	<u>514.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>569.766</u>	<u>83.811</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>404.987</u>	<u>56.552</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	777.865	646.008
Årets overførte resultat	<u>379.254</u>	<u>131.857</u>
	<u>1.157.119</u>	<u>777.865</u>

7. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	410.301	486.512
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.113</u>	<u>-76.211</u>
	<u>329.188</u>	<u>410.301</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 203 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Driftsmidler	192 t.kr.
Varebeholdninger	1.451 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.387 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 462 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2018 udgør 410 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Med virkning fra 15. oktober 2018 har selskabet overtaget den hidtil lejede ejendom.

Garantiforpligtelse

Selskabet har afgivet sædvanlige garantier for solgte produkter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 28969988 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.